К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от  05 июня  2023 г.

                                  № 12
Об отмене Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 22 сентября 2021 № 22 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Село Головтеево» Малоярославецкого района  Калужской области»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Сельской Думой муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» Малоярославецкого муниципального района Калужской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Головтеево», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»:

РЕШИЛА:
1. Отменить как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 22 сентября 2021 № 22 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Село Головтеево» Малоярославецкого района  Калужской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Головтеево»

                       А.С.Зюлин